74, III, c da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 30 de dezembro de 2024. ARTEMES
SILVA DE OLIVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS.
Proponente:  ASCOPP-SERVICOS CONTABEIS  EIRELI.  CNPJ/MF Nº 13.613.198/0001-
20.
Valor Global: R$ 756.000,00 (setecentos e cinquenta e seis mil reais).